KERÌ veste di originalità una forma tradizionale per l’illuminazione architetturale per esterni, il cilindro
grazie ad una raffinata combinazione di materiali ed emissioni luminose. L’efficiente sorgente luminosa regala
una delicata emissione indiretta grazie ad un riflettore che raccoglie la luce diffondendola attraverso un vetro
satinato. È possibile accompagnare questa discreta luce indiretta con un preciso fascio diretto
grazie ad una apertura alla base che libera anche l’anima downlight per nuove vibranti suggestioni luminose
Installabile a soffitto, parete o a sospensione è disponibile in due diverse dimensioni e lo arricchisce,
tra i suoi accessori, un moderno paralume decorativo che ne conferisce carattere con un ulteriore gioco di luce.
Corpo

P
152
Ø 60
197
Ø 80
Emissione indiretta con diffusore in vetro.
Emissione indiretta con diffusore in vetro.
350
MINI IN
SMALL IN
KERÌ
KERÌ
IP 65
IP 65
Cod. 3000K Led lm Ømm
60IN12VOK3S 12W 15° 996 80
60IN17VOK3S 17W 15° 1370 80
Cod. 4000K Led lm Ømm
60IN12VOK4S 12W 15° 1066 80
60IN17VOK4S 17W 15° 1466 80
Cod. 3000K Led lm Ømm
60IN6V0K3MN 6W 15° 412 60
60IN9V0K3MN 9W 15° 619 60
Cod. 4000K Led lm Ømm
60IN6V0K4MN 6W 15° 441 60
60IN9V0K4MN 9W 15° 662 60
152
Ø 60
197
Ø 80
Emissione diretta/indiretta con diffusore in vetro.
Emissione diretta/indiretta con diffusore in vetro.
ES
T
ER
N
I I
P
351
MINI DI
SMALL DI
KERÌ
KERÌ
IP 65
IP 65
Cod. 3000K Led lm Ømm
60DI12VOK3S 12W 15° 996 80
60DI17VOK3S 17W 15° 1370 80
Cod. 4000K Led lm Ømm
60DI12VOK4S 12W 15° 1066 80
60DI17VOK4S 17W 15° 1466 80
Cod. 3000K Led lm Ømm
60DI6VOK3MN 6W 15° 412 60
60DI9VOK3MN 9W 15° 619 60
Cod. 4000K Led lm Ømm
60DI6VOK4MN 6W 15° 441 60
60DI9VOK4MN 9W 15° 662 60
Kit a soffitto per
installazione a sospensione
con rosone a 5 poli e cavo
3000mm.